
 

 

 
Circolare n. 143 

Al Personale 
DOCENTE a tempo indeterminato 

 
Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria interna di istituto personale docente per l’anno 
scolastico 2020/2021. Pubblicazione definitiva. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il Contratto Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della 
scuola per l’a.s. 2020/2021,; 
Vista l’Ordinanza Ministeriale n.182 recante indicazioni operative sulla mobilità del personale 
docente 2020/2021; 
Vista la legge 104/92; 
Visto il dlgs n.196/2003;  
Esaminate le autodichiarazioni pervenute del personale docente; 
valutati i titoli debitamente documentati; 
visti i reclami pervenuti; 
                                                        DECRETA 
ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, martedì 5 maggio 2020, la 
pubblicazione delle graduatorie di istituto del personale docente a tempo indeterminato, 
(disponibili in area riservata del sito web di istituto) titolare presso questo Istituto, valevole per le 
operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 2020/2021. 

Avverso la graduatoria definitiva è ammessa, per i soli vizi di legittimità, la presentazione di ricorso 
straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni, ovvero, in alternativa, di ricorso 
giurisdizionale al T.A.R. entro 60 giorni. I termini decorrono dalla data di pubblicazione all'albo. 

Roma 05/05/2020      

F.to Il Dirigente Scolastico 
Prof. Scancarello Giovanni 

(Firma sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell'art. 3 co. 2 della L. n. 39/1993) 

 


